

**Protokół Nr XXXIX/2021
z sesji Rady Miejskiej w Chojnie
w dniu 28 października 2021 r.**

Do punktu 1, 2 i 3.

Sesja rozpoczęła się o godz. 13.00 i trwała do godz. 13.40. Obrady rozpoczął i prowadził przewodniczący rady Radosław Karwan. Przywitał wszystkich zgromadzonych na sesji – radnych, panią burmistrz, zastępcę burmistrza, skarbnika Gminy, panią mecenas, dyrektorów szkół i jednostek gminy oraz pracowników Urzędu Miejskiego.

Na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji udział bierze 14 radnych, co stanowi kworum, przy którym Rada może obradować i podejmować prawomocne uchwały.

Obecni:

1. Marek Bednarz
2. Michał Burak
3. Radosław Karwan
4. Elżbieta Lach
5. Wojciech Łosowski
6. Beata Malecka
7. Bartosz Michno
8. Monika Odróbka
9. Norbert Oleśków
10. Małgorzata Przybylska
11. Agnieszka Sikora
12. Halina Szczygieł
13. Marlena Witek
14. Małgorzata Wójcik

Nieobecna: Anna Panas

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Lista obecności sołtysów stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Przewodniczący rady stwierdził, że protokół z przebiegu XXXVIII sesji (30.09.2021 r.) został sporządzony, uwag do niego nie wniesiono. W związku z brakiem uwag przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie niniejszego protokołu.

Głosowano w sprawie:

przyjęcia protokołu z XXXVIII sesji rady (30.09.2021 r.).

Wyniki głosowania

ZA: 14, PRZECIWIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Marek Bednarz, Michał Burak, Radosław Karwan, Elżbieta Lach, Wojciech Łosowski, Beata Malecka, Bartosz Michno, Monika Odróbka, Norbert Oleśków, Małgorzata Przybylska, Agnieszka Sikora, Halina Szczygieł, Marlena Witek, Małgorzata Wójcik

NIEOBECNI (1)

Anna Panas

Do przedłożonego porządku obrad nie wniesiono uwag. Porządek obrad stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Do punktu 4.

Informacja burmistrza o pracach podejmowanych w okresie międzysesyjnym.

Burmistrz B. Rawecka – W dniach od 6 do 8 października przebywaliśmy z delegacją w gminie Murafa. Był to czas spotkań samorządowych, ponieważ spotkaliśmy się między innymi z przewodniczącym Wojewódzkiej Rady w Winnicy, z panem Wiaczesławem Sokołowem. Omówiliśmy współpracę, spostrzeżenia, a także możliwości aplikowania o środki unijne, o środki krajowe, i ewentualnie o możliwości wspomaganie naszym doświadczeniem mieszkańców Murafy. Rozmawialiśmy również o współpracy na poziomie szkół, głównie o wymianie młodzieży i dzieci. Spotkaliśmy się z Konsulem Rzeczypospolitej Polskiej, panem Damianem Ciercińskim, z którym omówiliśmy możliwości współpracy z gminą Murafa. Okazuje się, że pan Konsul bardzo często bywa w Murafie, bo jest to taka szczególna gmina. Jest to wyjątkowa gmina, ponieważ mieszka tam wielu Polaków. Nie są tylko Polakami z nazwy, ale również zachowali język, jak i wiarę. W Murafie mniej więcej 50% mieszkańców to katolicy, co jest pewnym fenomenem na Ukrainie. Mieliśmy możliwość również zwiedzenia szkół, jak i zobaczenia, jak funkcjonuje samorząd gminny. Murafa mniej więcej wielkością przypomina gminę Chojnę, jest mniejsza o półtora tysiąca mieszkańców. Nie ma tam przemysłu i nie ma właściwie drobnej przedsiębiorczości. Opierają się na rolnictwie, ogrodnictwie i sadownictwie. Patrząc na poziom życia mieszkańców, jeżeli chodzi o warunki życia, u nas już było lepiej przed wejściem do Unii niż oni mają obecnie. Pomimo tego, że jakiś kapitał tam trafił, to jednak sami mieszkańcy tego nie odczuwają. Zachęcam szkoły do współpracy, myślę, że nasi nauczyciele docenią, to co mają tutaj. W niektórych klasach są tylko telewizory, bo o tablicach interaktywnych mogą zapomnieć. Jeżeli chodzi o podłogi, to nie jest to wykładzina zmywalna, ale podłoga pomalowana olejnicą. Nauczyciele stają na wysokości zadania i warto ich podziwiać za to, że potrafią wśród dzieci wyłapać wszystkie peretki, jeżeli chodzi o talent muzyczny, plastyczny, naukowy i sportowy. Osiągają bardzo dużo dobrych wyników i mieliśmy okazję tam widzieć, jak są zajęcia prowadzone. Dzieciaki są wyjątkowo grzeczne, co nas bardzo zaskoczyło. Udało nam się też pozyskać film, który nakręcony został w Murafie. Sądzę, że nasza współpraca z gminą Murafa, polegająca na wymianie i pomocy, w jakiś sposób na pewno będzie bardzo dobra. Myślę, że kiedyś zaproponujemy zbiórkę, żeby pomóc dzieciakom, na przykład czekolada dla dzieciaka z Murafy. Mam nadzieję, że Państwo również się do tego włączycie. 14 października w sali Urzędu Stanu Cywilnego spotkałam się z nauczycielami i dyrektorami szkół, którym wręczyłam nagrody Burmistrza. 16 października wraz z zastępcą i przedstawicielami prezydium Rady uczestniczyliśmy w pikniku historycznym przy murach miejskich. Zostały tam posadowione maszyny oblężnicze dzięki stowarzyszeniu Królewskie Miasto Chojna. Część murów jest teraz remontowana przez chojeńską firmę, pod nadzorem konserwatora zabytków, jak i inspektora nadzoru. 26 października w Urzędzie Wojewódzkim uczestniczyłam w spotkaniu z Wojewodą Zachodniopomorskim, europosem panem Joachimem Brudzińskim, posem panem Czesławem Hocem, posem panem Leszkiem Dobrzyńskim i ministrem MSWiA panem Pawłem Szefernakerem. Miło mi poinformować, że w ramach Polskiego Ładu otrzymaliśmy 5 milionów złotych na budowę żłobka i przedszkola. Mamy już promesę i w ciągu pół roku musimy dokonać rozstrzygnięcia wyboru wykonawcy. 27 października uczestniczyłam w spotkaniu ze Starostą Gryfińskim w sprawie przystąpienia gmin z naszego powiatu do strategii w ramach zintegrowanych inwestycji terytorialnych. Chcemy w ramach tej strategii przygotować zapotrzebowanie na środki, które będą w Urzędzie Marszałkowskim, w nowym rozdaniu finansowym. Zadeklarowałam, że gmina Chojna przystąpi do tej strategii, ponieważ jest to dla nas bardzo korzystne. Nie musimy wówczas startować w konkursach, tylko składamy zapotrzebowanie na konkretne zadanie. Jest to

o wiele łatwiejsze, bo tym, którzy składali wnioski w ramach ZITu, łatwiej było pozyskać środki. Z przyjemnością też informuję, że zakończyła się już budowa ulicy Gdańskiej i Poznańskiej. W najbliższym czasie nastąpi jej uroczyste otwarcie z udziałem Wojewody Zachodniopomorskiego i radnych. Pokazujemy, jak powinny wyglądać ulice osiedlowe. Na ulicy Sosnowej również kończymy budowę ulicy śladowej z płyt. W najbliższym czasie będziemy też robić ulicę Kościelną, część gminną ulicy Jodłowej, ulicę Słowiańską i ulicę od strony cmentarza na Barnkowie, a także w Rurce, w Nawodnej i częściowo drogę w Naroście, jako dojazd do jeziora.

Zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami, ponieważ nie mieliśmy możliwości spotkania się w normalnych warunkach, to chciałam Państwu powiedzieć, że w międzyczasie został powołany Prezes Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych, Pan Janusz Kloczkowski. Również w zmianach dotyczących Centrum Kultury powołany został pan Daniel Macuk, który teraz jest dyrektorem Chojeńskiego Centrum Kultury. Chciałam panów przedstawić, jeżeli państwo radni macie życzenie, to panowie pewnie mogą parę słów o sobie powiedzieć. Dziękuję.

Prezes Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Spółka z o.o. Janusz Kloczkowski - Panie przewodniczący, Szanowna pani burmistrz, Szanowna rado, nazywam się Janusz Kloczkowski. Jestem powołany na prezesa zarządu Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Chojnie od 23 września. Dziękuję za zaproszenie, piękne okoliczności architektoniczne, i jak to mówi klasyk, po owocach mnie poznacie. Dziękuję

Dyrektor Centrum Kultury w Chojnie Daniel Macuk - Szanowna Rado, Szanowna pani burmistrz, nazywam się Daniel Macuk. Od 1 października pełnię obowiązki dyrektora Centrum Kultury w Chojnie. Zarządzaniem zajmuję się od ponad 25 lat i mam nadzieję, że współpraca z Państwem będzie owocna i jeżeli mogę zaprosić do siebie, to zapraszam. Wtedy to porozmawiamy o szczegółach. Dziękuję bardzo.

Sprawozdanie Burmistrza stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Do punktu 5.

Informacja przewodniczącego rady dotycząca spraw w okresie międzysesyjnym.

Przewodniczący R. Karwan – W dniach 15, 19 i 20 października pani Burmistrz przekazała kserokopie wykazów:

- nieruchomości niezbudowanej, położonej w obrębie Nawodna przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej;
- nieruchomości położonych w obrębie Narost i Kamienny Jaz, przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego;
- nieruchomości niezabudowanej, położonej w obrębie 4 m. Chojna ul. Słowiańska przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej;
- nieruchomości lokalowej, położonej w Chojnie przy ul. Narciarskiej 55A/2 przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy.

Dnia 25 października wpłynęła informacja Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie w sprawie konieczności wprowadzenia stosownej korekty w uchwale w sprawie zmian w budżecie Gminy Chojna na 2021 rok.

W dniu dzisiejszym wpłynęło pismo mieszkanki Chojny ponawiające zapytanie z 2019 roku w sprawie oświetlenia ulicy Wojska Polskiego.

Pisma są do wglądu w biurze rady.

Przedstawiciele prezydium Rady brali udział w następujących wydarzeniach:

3 października – Archidiecezjalne Dni Młodych w Chojnie;

14 października – wręczenie nagród Burmistrza Gminy Chojna z okazji Dnia Edukacji Narodowej;

16 października – piknik historyczny przygotowany m.in. przez Stowarzyszenie Królewskie Miasto Chojeńskie przy średniowiecznych murach połączony z wystawą machin oblężniczych;

27 października - III Ogólnopolski Festiwal Piosenki Osób Niepełnosprawnych Intelktualnie „Niezapomniane Przeboje” przygotowany przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Chojnie.

Do punktu 6.

Informacja dotycząca przeprowadzonej analizy oświadczeń majątkowych za 2020 rok.
Burmistrz Barbara Rawecka - Panie przewodniczący, Wysoka rado, z analizy oświadczeń majątkowych złożonych burmistrzowi Gminy Chojna za 2020 rok przekazadam tylko tę analizę, której dokonałam sama. Analizy z Urzędu Skarbowego jeszcze nie otrzymaliśmy. Działając na podstawie artykułu 24h ust. 6 i 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym dokonałam analizy oświadczeń majątkowych pracowników Urzędu Miejskiego w Chojnie, kierowników jednostek budżetowy Gminy Chojna, pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej wydających decyzje administracyjne w imieniu burmistrza, prezesa spółki prawa handlowego, samorządowej instytucji kultury, którzy byli zobowiązani do ich złożenia w terminie do 30 kwietnia 2021 roku. Oświadczenia majątkowe wraz z załącznikami dotyczyły majątku odrębnego oraz majątku objętego małżeńską wspólnością majątkową według stanu na 31 grudnia 2020 roku. Zobowiązani do złożenia oświadczenia majątkowego złożyli je w ustawowym terminie wraz z kopią swojego zeznania o wysokości osiągniętego dochodu w roku podatkowym za rok w poprzedni w dwóch egzemplarzach. Dodatkowo w 2020 roku oświadczenia majątkowe złożyły osoby, które zrealizowały obowiązek wynikający z artykułu 24h ustęp 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym poprzez złożenie oświadczenia majątkowego, między innymi w związku z upływem okresu powierzenia obowiązków dyrektora szkoły, powierzeniem obowiązków dyrektora szkoły, ustaniem stosunku pracy. Zgodnie z dyspozycją artykułu 24h ustęp 6 wyżej wymienionej ustawy jeden egzemplarz oświadczeń majątkowych wraz z kopią zeznanie o wysokości osiągniętego dochodu w roku podatkowym, czyli PIT, pracowników samorządowych przekazano tego właściwego Urzędu Skarbowego, celem dokonania przez ten organ stosownej analizy dokumentów. Podczas przeprowadzonej analizy oświadczeń majątkowych za 2020 rok stwierdzono najczęściej występujące nieprawidłowości, aczkolwiek nie było ich wiele. Po pierwsze, brak wskazania przynależności składników majątku do majątku odrębnego i majątku objętego małżeńską wspólnością małżeńską wykazanych zasobów pieniężnych. Po drugie brak wskazania przynależności składników majątku do majątku odrębnego i majątku objętego małżeńską wspólnością małżeńską wykazanych nieruchomości. Po trzecie, brak wykazania tytułów prawnych wykazanych nieruchomości. Po czwarte, brak podania, na jakich warunkach zostały zaciągnięte pieniądze, data umowy, okres spłaty, ponadto, nie określono przynależności majątkowej. Po piąte, nie wpisano "nie dotyczy" w rubryki, które nie mają zastosowania. Oświadczenia majątkowe pracowników samorządowych, z wyłączeniem informacji o adresie zamieszkania składających oświadczenia oraz o miejscu położenia nieruchomości, zostały udostępnione w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Chojnie. Burmistrz gminy Chojna złożyła oświadczenie o stanie majątkowym Wojewodzie Zachodniopomorskiemu. Do dnia przygotowania tej informacji, tak, jak powiedziałam, nie wpłynęła analiza z Urzędu Skarbowego.

Do punktu 7.

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Chojna na 2021 rok.
Stanowiska komisji – jednogłośnie za przyjęciem projektu uchwały.

Skarbnik A. Górski – Szanowni Państwo, zaproponowane zmiany w budżecie Gminy Chojna na 2021 rok dotyczą zwiększenia planu po stronie dochodów. Jest to kwota 209.100 zł oraz zmian, polegających na zwiększeniach i zmniejszeniach po stronie wydatków. Ogółem budżet wzrasta o tę samą kwotę. Wśród zaproponowanych zmian między innymi wprowadzamy środki części subwencji oświatowej, związanych z zajęciami wspomagającymi. Jest to kwota 38.850 zł, które ma odzwierciedlenie po stronie wydatkowej budżetu. Również po stronie wydatkowej budżetu zabezpieczamy środki zgodnie z wnioskami jednostek, między innymi dla OPS i Centrum Kultury. Przemieszczenia w planie, ostatnie, jeśli chodzi o fundusz sołecki, to fundusz sołecki sołectwa Strzelczyn oraz sołectwa Jelenin. Dziękuję bardzo.

Uwag do projektu uchwały nie było.

Przewodniczący rady przystąpił do uruchomienia procedury głosowania.

Głosowano w sprawie:

podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Chojna na 2021 rok.

Wyniki głosowania

ZA: 14, PRZECIWIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Marek Bednarz, Michał Burak, Radosław Karwan, Elżbieta Lach, Wojciech Łosowski, Beata Malecka, Bartosz Michno, Monika Odróbka, Norbert Oleśków, Małgorzata Przybylska, Agnieszka Sikora, Halina Szczygieł, Marlena Witek, Małgorzata Wójcik

NIEOBECNI (1)

Anna Panas

Uchwała Nr XXXIX/289/2021 w sprawie zmian w budżecie Gminy Chojna na 2021 rok została podjęta i stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Do punktu 8.

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż z zastosowaniem bonifikaty lokalu mieszkalnego, położonego w Grzybnie 35/2 na rzecz najemcy.
Stanowiska komisji – jednogłośnie za przyjęciem projektu uchwały.

Naczelnik wydziału GN B. Krygiel – najemca zwrócił się z wnioskiem do burmistrza gminy Chojna o sprzedaż lokalu mieszkalnego, położonego w Grzybnie pod numerem 35/2. Umowa najmu lokalu została zawarta w dniu 1 października 2021 roku. Czynsz opłacany jest na bieżąco, nie występują zaległości. W związku z postanowieniem paragrafu 4 ustęp 4 uchwały nr XVIII/181/2012 z dnia 28 czerwca 2012 roku Rady Miejskiej w Chojnie w sprawie ustalenia wysokości bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych, położonych na terenie gminy Chojna, w przypadku, gdy najemca posiada umowę najmu krócej niż 5 lat wymagana jest zgoda Rady Miejskiej, wyrażona w stosownej uchwale. Budynek w Grzybnie nr 35 usytuowany jest na działce numer 143/1 obręb Grzybno. W budynku tym znajduje się tylko jeden lokal komunalny. Mając powyższe na uwadze niezbędnym jest przedłożenie pod obrady Rady Miejskiej w Chojnie niniejszego projektu uchwały.

Uwag do projektu uchwały nie było.

Przewodniczący rady przystąpił do uruchomienia procedury głosowania.

Głosowano w sprawie:

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż z zastosowaniem bonifikaty lokalu mieszkalnego, położonego w Grzybnie 35/2 na rzecz najemcy.

Wyniki głosowania

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Marek Bednarz, Michał Burak, Radosław Karwan, Elżbieta Lach, Wojciech Łosowski, Beata Malecka, Bartosz Michno, Monika Odróbka, Norbert Oleśków, Małgorzata Przybylska, Agnieszka Sikora, Halina Szczygieł, Marlena Witek, Małgorzata Wójcik

NIEOBECNI (1)

Anna Panas

Uchwała Nr XXXIX/290/2021 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż z zastosowaniem bonifikaty lokalu mieszkalnego, położonego w Grzybnie 35/2 na rzecz najemcy została podjęta i stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Do punktu 9.

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości oddanej w użytkowanie wieczyste, położonej w obrębie 4 m. Chojna na rzecz jej użytkownika wieczystego. Stanowiska komisji – jednogłośnie za przyjęciem projektu uchwały.

Naczelnik wydziału GN B. Krygiel – użytkownik wieczysty wystąpił z wnioskiem o sprzedaż prawa użytkowania wieczystego nieruchomości zabudowanych oznaczonych gruntów i budynków numerami działek : 159/2, 15 i 158/2 położonych w obrębie 4 miasta Chojna. Oddanie nieruchomości w użytkowanie nastąpiło aktem notarialnym z dnia 23 czerwca 1981 roku i zostało ustanowione na okres 99 lat. Wnioskodawca jest użytkownikiem wieczystym wyżej wymienionych nieruchomości , jako następca prawny , na podstawie aktu notarialnego z 2003 roku. Niniejsze nieruchomości są zabudowane budynkami produkcyjno-usługowy mi. Sprzedaż użytkowania wieczystego na własność odbywa się na podstawie artykułu 32 ustawy o gospodarce nieruchomościami, z którego wynika, że nieruchomość gruntowa może być sprzedana wyłącznie użytkownikowi wieczystemu. W tym stanie rzeczy podjęcie proponowanego projektu uchwały jest uzasadnione.

Uwag do projektu uchwały nie było.

Przewodniczący rady przystąpił do uruchomienia procedury głosowania.

Głosowano w sprawie:

podjęcia uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości oddanej w użytkowanie wieczyste, położonej w obrębie 4 m. Chojna na rzecz jej użytkownika wieczystego.

Wyniki głosowania

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Marek Bednarz, Michał Burak, Radosław Karwan, Elżbieta Lach, Wojciech Łosowski , Beata Malecka, Bartosz Michno, Monika Odróbka, Norbert Oleśków, Małgorzata Przybylska, Agnieszka Sikora, Halina Szczygieł, Marlena Witek, Małgorzata Wójcik

NIEOBECNI (1)

Anna Panas

Uchwała Nr XXXIX/291/2021 w sprawie sprzedaży nieruchomości oddanej w użytkowanie wieczyste, położonej w obrębie 4 m. Chojna na rzecz jej użytkownika wieczystego została podjęta i stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Do punktu 10.

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/132/2020 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości na okres dłuższy niż 3 lata.

Stanowiska komisji – jednogłośnie za przyjęciem projektu uchwały.

Naczelnik wydziału GN B. Krygiel – uchwałą numer Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 27 lutego 2020 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości na okres dłuższy niż 3 lata, Rada Miejska w Chojnie udzieliła zgody na wydzierżawienie nieruchomości oznaczonej numerami działek: 36/ 227 o powierzchni 64 hektarów 5476 metrów, nr 36/ 294 o powierzchni 87 hektarów 9456 metrów, działka 36/ 221 o powierzchni 29 hektarów 4589 metrów i działka 36 / 231 o powierzchni 11 hektarów 5613 metrów, położonych w obrębie 8 miasta Chojna, z przeznaczeniem pod budowę elektrowni słonecznej. Zostały ogłoszone dwa przetargi oraz dwa rokowania na dzierżawę przedmiotowej nieruchomości . Wszystkie, mimo dużego zainteresowania podmiotów zajmujących się tego typu działalnością gospodarczą, zakończyły się wynikiem negatywnym. Podmioty zainteresowane dzierżawą nieruchomości, jako powód nie przystąpienia do przetargu czy do rokowań wskazały, że powyższe działki przeznaczone były do dzierżawy jako jedna nieruchomość pod budowę jednej elektrowni słonecznej. Mając na uwadze zainteresowanie potencjalnych kontrahentów wydzierżawieniem nieruchomości o mniejszych powierzchniach wskazaniem byłoby przeznaczenie do dzierżawy przedmiotowych działek, jako odrębne nieruchomości pod budowę więcej niż jednej elektrowni słonecznej. Wobec powyższego niezbędne jest przedłożenie niniejszej uchwały pod obrady rady miejskiej w Chojnie.

Uwag do projektu uchwały nie było.

Przewodniczący rady przystąpił do uruchomienia procedury głosowania.

Głosowano w sprawie:

podjęcia uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/132/2020 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości na okres dłuższy niż 3 lata.

Wyniki głosowania

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Marek Bednarz, Michał Burak, Radosław Karwan, Elżbieta Lach , Wojciech Łosowski , Beata Malecka, Bartosz Michno, Monika Odróbka, Norbert Oleśków, Małgorzata Przybylska, Agnieszka Sikora, Halina Szczygieł , Marlena Witek, Małgorzata Wójcik

NIEOBECNI (1)

Anna Panas

Uchwała Nr XXXIX/292/2021 w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/132/2020 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości na okres dłuższy niż 3 lata została podjęta i stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Do punktu 11.

Wolne wnioski i informacje.

Przewodniczący rady R. Karwan przedstawił analizę oświadczeń majątkowych za 2020 rok. -

Na podstawie artykułu 24h ustęp 12 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku informuję że radni Rady Miejskiej w Chojnie wywiązali się z obowiązku złożenia oświadczeń majątkowych na dzień 31 grudnia 2020 roku składając oświadczenia w ustawowym terminie. Kopie oświadczeń majątkowych przekazałem dnia 18 maja 2021 roku naczelnikowi Urzędu Skarbowego w Gryfinie. W analizowanych oświadczeniach majątkowych nie stwierdziłem nieprawidłowości Wojewoda Zachodniopomorski pismem z dnia 20 września 2021 roku poinformował, że pani burmistrz Barbara Rawecka i przewodniczący Rady Radosław Karwan złożyli oświadczenia majątkowe na dzień 31 grudnia 2020 roku w ustawowym terminie. Naczelnik Urzędu Skarbowego nie przedłożył jeszcze informacji o wynikach analizy oświadczeń majątkowych złożonych przez radnych, skarbnika Gminy, kierowników jednostki organizacyjnej Gminy, osób zarządzających i członków organu zarządzającego gminną osobą prawną oraz przez osoby wydające decyzje administracyjne w imieniu Burmistrza. Informuję jednocześnie, że oświadczenia majątkowe umieszczone zostały na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Chojna.

Do punktu 12.

Zamknięcie obrad. Wobec wyczerpania porządku obrad i braku głosów dyskusji, przewodniczący R. Karwan zakończył i zamknął obrady XXXIX sesji Rady Miejskiej w Chojnie. Na tym protokół zakończono. Koniec obrad godz. 13. 40.

Przewodniczący Rady

Radosław Karwan

Przygotowała: Teresa Będzak 